
Silvie H. (danima3) ID 68838 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 7:11

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  prodávám zde věci po mých dětech, čili jen jako soukromý prodej. Jelikož pracuji a snažím se odpovídat co nedříve,někdy se
může stát, že neodpovím hned, ale max. do 48 hodin odpovím vždy.

  Oblečení, které prodávám, je v pořádku, všechny vady uvádím v textu, event. nafocuji. Roztrhané a špinavé oblečení, které
je spíš na vyhození, u mně nenajdete. To házím do popelnice :-).
  Věci nevyměňuji a beru zpátky jen v případě, že jsem přehlédla nějakou vadu. Potom vracím celou částku, ale prosím, nejdřív
mě kontaktujte, neposílejte mi věci na dobírku bez předchozí domluvy!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

